

---

# Husbådsrederiet Piper K/S

**CVR-nr.: 25003365**

Blegdalsparken 56  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2025**

---

**Darko Semic**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Husbådsrederiet Piper K/S  
Blegdalsparken 56  
9000 Aalborg

CVR-nr.:            25003365  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, renovere, udleje, drive og sælge husbåde, hvor selskabet siden 2018 har ejet husbåden Piper placeret i Hundested Havn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift af husbåden Piper var i regnskabsåret præget af en række ekstraordinære udgifter til istandsættelse, samt udgifter i forbindelse med en retssag, så selskabets overskud før skat udgjorde kr 57.168, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet kræver erstatning for tabt leje af den forrige ejer af husbåden i perioden 2018-2023, som er indbragt for domstolen.

I de kommende år forventes stærkt forbedre driftsresultater.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		274.016	62.894
Administrationsomkostninger		-200.731	-65.200
<b>Bruttoresultat</b>		<b>73.285</b>	<b>-2.306</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>73.285</b>	<b>-2.306</b>
Andre finansielle indtægter		78	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.945	-8.214
Andre finansielle omkostninger		-3.250	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>57.168</b>	<b>-10.520</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>57.168</b>	<b>-10.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.168	-10.520
<b>I alt</b>		<b>57.168</b>	<b>-10.520</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.250.000	3.250.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.250.000</b>	<b>3.250.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		15.748	33.506
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.748</b>	<b>83.506</b>
Likvide beholdninger		542	1.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.316.290</b>	<b>3.335.117</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.316.290</b>	<b>3.335.117</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		1.405.000	1.405.000
Overført resultat		-200.266	-257.434
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.704.734</b>	<b>1.647.566</b>
Andre hensatte forpligtelser		65.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>65.000</b>	<b>100.000</b>
Deposita		125.787	125.787
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.787</b>	<b>125.787</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.420.769	1.461.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.420.769</b>	<b>1.461.764</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.546.556</b>	<b>1.587.551</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.316.290</b>	<b>3.335.117</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har anlagt erstatningssag omkring manglende lejeindtægter på mkr 1,5 vedr. selskabets husbåd i perioden 2018-2023. Såfremt sagen mod forventnings tabes vil sagsomkostningerne overstige det hensatte beløb på tkr 65.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0